附件1：
宁波市新能源汽车推广应用示范车辆购置财政补助资金申请表
申请单位（盖章）：                               联系人：                               联系电话：                     
	序号
	消费者
	属地
	车辆类型
	车辆型号
	公告批次
	车辆牌照号码
	挂牌时间
	国家补助标准
（万元/辆）
	申请补助资金（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	补助资金总额
	市级补助
	区级补助

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	---
	
	
	
	---
	
	
	

	申请单位注册地区县（市）新能源汽车推广应用工作牵头单位意见：
年    月    日
联系人：            联系电话：
	申请单位注册地区县（市）财政局意见：
年    月    日
联系人：           联系电话：


备注：此表由新能源汽车生产企业或销售机构负责填写
1

